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Gmina Kurzętnik dołączyła do samorządów, które dzięki rządowemu dofinansowaniu z
Programu Maluch+ tworzą nowe miejsca opieki nad dziećmi. W uroczystym otwarciu
żłobka na nowo powstającym osiedlu Dębno uczestniczył wicewojewoda Sławomir Sadowski,
który wyraził nadzieję, że takich inwestycji w gminie będzie więcej. Podziękowania i
gratulacje skierował również wojewoda Artur Chojecki.

- Bardzo się cieszę, że polityka obecnego Rządu znajduje poparcie i wsparcie również
wśród samorządowców, czego najlepszym dowodem są działania Gminy, której jest Pan
gospodarzem. Mam nadzieję, że w przyszłości Kurzętnik równie aktywnie będzie
korzystał z możliwości, jakie stwarza państwo, aby poprawić sytuację społeczno-
ekonomiczną w naszym kraju. Korzystając z okazji, pragnę również pogratulować decyzji
o uruchomieniu kolejnego żłobka i efektywnego wykorzystania środków z programu
Maluch Plus, które z pewnością pomogły w realizacji tego przedsięwzięcia.

Z pewnością w Pana Gminie nie brakuje rodziców aktywnych zawodowo, którzy pragną,
aby ich pociechy przebywały w miejscu bezpiecznym, przyjaznym, inspirującym do nauki
i zabawy - w placówce tworzonej przez ludzi, którzy chcą, lubią i umieją pracować z
najmłodszymi. Jestem przekonany, że takim właśnie miejscem będzie nowo otwarty



żłobek. Wszystkim zaangażowanym w stworzenie tego miejsca jeszcze raz gratuluję i
życzę, aby na co dzień otrzymywali najpiękniejszą nagrodę za swój trud – uśmiechy
szczęśliwych dzieci – napisał wojewoda Artur Chojecki w liście skierowanym do wójta
gminy Kurzętnik.
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Nowa placówka posiada trzy nowoczesne i w pełni wyposażone sale edukacyjne połączone z salami
wypoczynkowymi i może pomieścić 64 dzieci. W budynku znajduje się także rozbudowana kuchnia,
gabinety medyczne i psychologiczne.

Wybudowany od podstaw obiekt powstał w czasie niespełna roku, a pieniądze na ten cel
przeznaczyło Ministerstwo Rodziny, Pracy i Polityki Społecznej w ramach najnowszej edycji
Programu Maluch+, a także lokalny samorząd.

Po oficjalnym otwarciu i przecięciu wstęgi uczestnicy uroczystości zwiedzili żłobek. Przyjrzeli się
również zajęciom prowadzonym przez wychowawców w poszczególnych grupach.

Do samorządów na Warmii i Mazurach trafi prawie 7,5 miliona złotych z programu Maluch+.
Konkursy ogłoszone w zeszłym roku przez ministerstwo cieszyły się ogromnym zainteresowaniem
jednostek samorządu terytorialnego. W ramach edycji 2018 złożonych zostało aż 69 ofert – to o 16
więcej niż w ubiegłym roku. W ramach Programu zostanie utworzonych 419 nowych miejsc opieki
dla maluchów, a 1300 miejsc dotychczas istniejących uzyska dofinansowanie.

Na program dla najmłodszych rząd przeznaczył w tym roku 450 mln zł, 3-krotnie więcej niż przed
rokiem. Pozwoli to na utworzenie w całym kraju 25 tysięcy nowych miejsc opieki żłobkowej, a 75
tysięcy już istniejących zostanie dofinansowanych.
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